5.2 A proposta conterá ainda, os requisitos suficientes para realização do objeto deste instrumento, bem 

como todos os custos e despesas necessárias que envolvam a prestação do serviço. 

6. VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1 O custo total estimado da contratação é R$ 124.583,33 (cento e vinte e quatro mil quinhentos e oitenta 

e três reais e trinta e três centavos), conforme pesquisa de preço acostada ao processo administrativo, elaborada 

com base em orçamentos obtidos junto a empresas do setor, observando os critérios técnicos exigidos, bem como 

as diretrizes estabelecidas pelo art.